
 

                                                  УКРАЇНА 
                                       МЕЛЕКІНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА                                                                                     
                           РІШЕННЯ 
 
від  07.04.2017 р.  № 7/19-496 

с. Мелекіне 

 

Про  розгляд листа директора 

 Мелекінського ККП Баклажкова В.А. 

 № 229 від 05.04.2017 р. 

 

         Розглянувши лист директора Мелекінського ККП Баклажкова В.А. № 

229 від 05.04.2017 р. з метою реалізації Програми соціально-економічного 

розвитку Мелекінської сільської ради , яка затверджена рішенням сесії 

Мелекінської сільської ради від 09.12.2016 року №  7/13-368, а саме для 

капітального ремонту водогону по вул. Гагаріна в с. Мелекіне, згідно 

рішення постійної планово-бюджетної комісії,   керуючись  Законом  України   

«Про місцеве самоврядування в Україні»  п.п.22, 23 п.1 ст.26,  сесія сільської 

ради 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити  цільову субвенцію  Мелекінському ККП  в сумі 73 000 

(сімдесят три  тисячі грн. 00 коп.),  цільове призначення придбання 

необхідних матеріалів для капітального ремонту водогону по вул. 

Гагаріна в с. Мелекіне.        

2. Т.в.о. начальника відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської 

ради Сидоренко О.В. забезпечити надання  цільової субвенції  

Мелекінському ККП в сумі 73 000 (сімдесят три  тисячі грн. 00 коп.) 

для капітального ремонту водогону по вул. Гагаріна в с. Мелекіне.   

3. Директору  Мелекінського ККП Баклажкову В.А. відзвітувати на 

наступній черговій  сесії сільської ради стосовно використання цільової 

субвенції  на придбання необхідних матеріалів для капітального 

ремонту водогону по вул. Гагаріна в с. Мелекіне.  

4.   Контроль за виконанням рішення сесії сільської ради покласти на з 

голову постійної планово-бюджетної комісії Лисечко Л.М.           

 

Сільський голова                                                 В.П. Попович 

 


